

|                                                                                                                                                                 |                                                                                                                     |                                                                                     |  |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------|--|
| ZESPÓŁ SZKÓŁ<br>OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH<br>NR 7<br>ul. UNISŁAWY 26<br>71-413 SZCZECIN<br><br>Numer identyfikacyjny<br>REGON 810949421                                | <b>Rachunek zysków i strat jednostki<br/>(wariant porównawczy)</b><br><br><b>sporządzony na dzień 31-12-2024 r.</b> | Adresat<br>Prezydent Miasta Szczecin<br>ul. Pl. Armii Krajowej 1<br>70-456 SZCZECIN |  |
|                                                                                                                                                                 | Stan na koniec roku poprzedniego                                                                                    | Stan na koniec roku bieżącego                                                       |  |
| <b>A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej</b>                                                                                                | <b>893 051,20</b>                                                                                                   | <b>932 399,03</b>                                                                   |  |
| I. Przychody netto ze sprzedaży produktów                                                                                                                       | 844 897,50                                                                                                          | 863 972,67                                                                          |  |
| II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)                                                                      | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki                                                                                                   | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów                                                                                                           | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej                                                                                                             | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| VI. Przychody z tytułu dochodów budżetowych                                                                                                                     | 48 153,70                                                                                                           | 68 426,36                                                                           |  |
| <b>B. Koszty działalności operacyjnej</b>                                                                                                                       | <b>13 169 083,12</b>                                                                                                | <b>14 920 123,70</b>                                                                |  |
| I. Amortyzacja                                                                                                                                                  | 478 797,81                                                                                                          | 475 563,61                                                                          |  |
| II. Zużycie materiałów i energii                                                                                                                                | 2 020 031,78                                                                                                        | 1 857 679,41                                                                        |  |
| III. Usługi obce                                                                                                                                                | 645 227,74                                                                                                          | 536 756,60                                                                          |  |
| IV. Podatki i opłaty                                                                                                                                            | 34 381,96                                                                                                           | 32 591,96                                                                           |  |
| V. Wynagrodzenia                                                                                                                                                | 7 942 651,86                                                                                                        | 9 520 393,37                                                                        |  |
| VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników                                                                                                  | 1 851 354,17                                                                                                        | 2 266 130,71                                                                        |  |
| VII. Pozostałe koszty rodzajowe                                                                                                                                 | 4 077,80                                                                                                            | 81 738,04                                                                           |  |
| VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów                                                                                                                  | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| IX. Inne świadczenia finansowane z budżetu                                                                                                                      | 192 560,00                                                                                                          | 149 270,00                                                                          |  |
| X. Pozostałe obciążenia                                                                                                                                         | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| <b>C. Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)</b>                                                                                                      | <b>-12 276 031,92</b>                                                                                               | <b>-13 987 724,67</b>                                                               |  |
| <b>L. Pozostałe przychody operacyjne</b>                                                                                                                        | <b>415 178,62</b>                                                                                                   | <b>226 945,37</b>                                                                   |  |
| I. Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych                                                                                                               | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| II. Dotacje                                                                                                                                                     | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| III. Inne przychody operacyjne                                                                                                                                  | 415 178,62                                                                                                          | 226 945,37                                                                          |  |
| <b>E. Pozostałe koszty operacyjne</b>                                                                                                                           | <b>0,00</b>                                                                                                         | <b>131,27</b>                                                                       |  |
| I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| II. Pozostałe koszty operacyjne                                                                                                                                 | 0,00                                                                                                                | 131,27                                                                              |  |
| <b>F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E)</b>                                                                                                  | <b>-11 860 853,30</b>                                                                                               | <b>-13 760 910,57</b>                                                               |  |
| <b>G. Przychody finansowe</b>                                                                                                                                   | <b>704,78</b>                                                                                                       | <b>39,76</b>                                                                        |  |
| I. Dywidendy i udziały w zyskach                                                                                                                                | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |
| II. Odsetki                                                                                                                                                     | 704,78                                                                                                              | 39,76                                                                               |  |
| III. Inne                                                                                                                                                       | 0,00                                                                                                                | 0,00                                                                                |  |

|     |                                                               |                |                |
|-----|---------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| H.  | Koszty finansowe                                              | 0,00           | 0,00           |
| I.  | Odsetki                                                       | 0,00           | 0,00           |
| II. | Inne                                                          | 0,00           | 0,00           |
| I.  | Zysk (strata) brutto (F+G-H)                                  | -11 860 148,52 | -13 760 870,81 |
| J.  | Podatek dochodowy                                             | 0,00           | 0,00           |
| K.  | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty) | 0,00           | 0,00           |
| L.  | Zysk (strata) netto (I - J - K)                               | -11 860 148,52 | -13 760 870,81 |

**GŁÓWNY KSIĘGOWY**

Agnieszka Stolarek

(główny księgowy)

mgr Agnieszka Stolarek

Łódzkie Centrum Edukacji i Rozwoju Nr 7

71-413 Szczecin, ul. 2025-02-19

tel. 91 423 25 66

(rok, miesiąc, dzień)

NIP 851-20-41 974 9651 NIP 810949421

**DYREKTOR**

Cezary Urban

(kierownik jednostki)